[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации города-КУРОРТА железноводска ставропольского края
	18 февраля 2016 г.
	              г.Железноводск
	№
	109

О назначении публичных слушаний по откорректированному проекту планировки территории жилой застройки по адресу: Российская Федерация, Ставропольский край, город Железноводск, поселок Иноземцево, автомагистраль «Кавказ» (район ПК 36-44)

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом                  от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края,  решением Совета города-курорта Железноводска Ставропольского края от 26 июня 2009 г. № 570 «О Положении о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города-курорта Железноводска», рассмотрев письмо общества с ограниченной ответственностью «Неруд Зольское» (юридический адрес: 357820, Ставропольский край, город Георгиевск, улица Пятигорская, 2 А, офис 307,                   ИНН 2609023375) от 15 января 2016 г. № 3/1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить 04 марта 2016 года в 16.00 в зале заседаний администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края публичные слушания по откорректированному проекту планировки территории
жилой застройки по адресу: Российская Федерация, Ставропольский                  край, город Железноводск, поселок Иноземцево, автомагистраль «Кавказ» (район ПК 36-44).

2. Установить, что предложения и замечания по указанному проекту вносятся в течение десяти дней со дня опубликования настоящего постановления в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» по адресу: Ставропольский край, город Железноводск, улица Ленина, дом 102 (управление архитектуры и градостроительства администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края) или по электронному адресу archmin@mail.ru.

Указанные предложения должны содержать фамилию, имя, отчество заинтересованного лица, его место жительства, контактный телефон (при наличии), а также личную подпись и дату внесения предложений.
Предложения, поступившие по истечении указанного срока, не рассматриваются.

3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политиче-ском еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края  Бондаренко Н.Н.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края                                                                  В.Б. Мельникова